
Gymnázium, Havířov-Podlesí, příspěvková organizace
Zpracováno: 12. 5. 2025

Celkem součet
 sloupců 1 až 4

Dosažené body v  testuBody  ze ZŠ

Strana číslo   1

Prům.

Číslo sloupce 2 4 5
RegDiPSy

Výsledky přijímacího řízení
do 1. ročníku pro školní rok 2025/2026

79-41-K/81 Gymnázium (osmileté)

3

Matematika Český jazyk
Pořadí

1

Sout.

33 1091. 3530811997 11přijat na základě přijímací zkoušky

24 1082. 4230813598 12přijat na základě přijímací zkoušky

36 1073. 3830800959 3přijat na základě přijímací zkoušky

36 1044. 3830815526 0Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou

35 1035. 3830807531 0přijat na základě přijímací zkoušky

34 1006. 3130806475 5přijat na základě přijímací zkoušky

32 997. 3730813645 0přijat na základě přijímací zkoušky

31 998. 3830805739 0Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou

24 989. 4430800029 0Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou

32 9610. 3430802381 0Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou

34 9511. 3130801902 0Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou

30 9412. 3430800485 0přijat na základě přijímací zkoušky

29 9113. 3230803500 0Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou

24 9014. 3630816242 0Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou

24 8915. 3230800550 3přijat na základě přijímací zkoušky

20 8716. 3730802574 0Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou

22 8417. 3527805960 0přijat na základě přijímací zkoušky

19 8318. 3430804200 0přijat na základě přijímací zkoušky

25 8219. 3027812555 0Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou

23 8120. 3424804702 0přijat na základě přijímací zkoušky

29 8021. 2427802256 0přijat na základě přijímací zkoušky



Gymnázium, Havířov-Podlesí, příspěvková organizace
Zpracováno: 12. 5. 2025

Celkem součet
 sloupců 1 až 4

Dosažené body v  testuBody  ze ZŠ

Strana číslo   2

Prům.

Číslo sloupce 2 4 5
RegDiPSy

Výsledky přijímacího řízení
do 1. ročníku pro školní rok 2025/2026

79-41-K/81 Gymnázium (osmileté)

3

Matematika Český jazyk
Pořadí

1

Sout.

34 7822. 1430806723 0Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou

28 7723. 1930804742 0přijat na základě přijímací zkoušky

28 7724. 1930800636 0Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou

18 7725. 2930800684 0Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou

22 7626. 2430812181 0Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou

22 7527. 2627814700 0přijat na základě přijímací zkoušky

24 7528. 2130803293 0Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou

20 7429. 2430816133 0Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou

18 7330. 2827800399 0přijat na základě přijímací zkoušky

23 7331. 2030813520 0Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou

22 7332. 2130814856 0Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou

14 7233. 2830818551 0přijat na základě přijímací zkoušky

25 7134. 1927815897 0přijat na základě přijímací zkoušky

25 7135. 1630805976 0přijat na základě přijímací zkoušky

26 7036. 1430811611 0Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou

18 7037. 2230818580 0přijat na základě přijímací zkoušky

15 7038. 2530815158 0přijat na základě přijímací zkoušky

16 6939. 2330819489 0přijat na základě přijímací zkoušky

15 6940. 2430816732 0přijat na základě přijímací zkoušky

14 6841. 1830813162 6přijat na základě přijímací zkoušky

19 6742. 1830801811 0přijat na základě přijímací zkoušky



Gymnázium, Havířov-Podlesí, příspěvková organizace
Zpracováno: 12. 5. 2025

Celkem součet
 sloupců 1 až 4

Dosažené body v  testuBody  ze ZŠ

Strana číslo   3

Prům.

Číslo sloupce 2 4 5
RegDiPSy

Výsledky přijímacího řízení
do 1. ročníku pro školní rok 2025/2026

79-41-K/81 Gymnázium (osmileté)

3

Matematika Český jazyk
Pořadí

1

Sout.

16 6743. 2130814788 0přijat na základě přijímací zkoušky

16 6744. 2130811572 0přijat na základě přijímací zkoušky

16 6745. 2130802858 0Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou

15 6746. 2230805735 0Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou

19 6647. 1730814443 0přijat na základě přijímací zkoušky

18 6648. 1830818563 0přijat na základě přijímací zkoušky

14 6649. 2230807131 0Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou

12 6650. 2430813186 0Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou

17 6551. 1830815394 0Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou

13 6552. 2230807262 0Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou

21 6453. 1627815800 0Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou

18 6454. 1630810184 0přijat na základě přijímací zkoušky

18 6355. 1530805737 0Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou

9 6256. 2627804712 0Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou

17 6257. 1530808845 0přijat na základě přijímací zkoušky

13 6258. 1930801894 0nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

12 6159. 2524805236 0nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

10 6160. 2130816775 0nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

16 6061. 1727812494 0nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

17 6062. 1330803667 0Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou

15 6063. 1530818602 0nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru



Gymnázium, Havířov-Podlesí, příspěvková organizace
Zpracováno: 12. 5. 2025

Celkem součet
 sloupců 1 až 4

Dosažené body v  testuBody  ze ZŠ

Strana číslo   4

Prům.

Číslo sloupce 2 4 5
RegDiPSy

Výsledky přijímacího řízení
do 1. ročníku pro školní rok 2025/2026

79-41-K/81 Gymnázium (osmileté)

3

Matematika Český jazyk
Pořadí

1

Sout.

20 5764. 1027810191 0nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

9 5765. 1830807812 0nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

20 5566. 1520816994 0nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

9 3967. 030817346 0nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

7 5568. 1830802882 0nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

16 5469. 1424805436 0nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

5 5470. 1930818641 0nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

16 5371. 1720802952 0nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

9 5372. 2024802096 0nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

11 5373. 1527812793 0nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

9 5374. 1430802955 0nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

8 5275. 1224818481 8nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

11 5076. 1227802488 0nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

12 4977. 1324800265 0nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

4 4978. 1530817795 0nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

14 4879. 1024804961 0nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

7 4880. 1130804940 0nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

7 4781. 1327812580 0nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

7 4682. 1227801327 0Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou

11 4583. 1420807855 0nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

6 4584. 930815792 0nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru



Gymnázium, Havířov-Podlesí, příspěvková organizace
Zpracováno: 12. 5. 2025

Celkem součet
 sloupců 1 až 4

Dosažené body v  testuBody  ze ZŠ

Strana číslo   5

Prům.

Číslo sloupce 2 4 5
RegDiPSy

Výsledky přijímacího řízení
do 1. ročníku pro školní rok 2025/2026

79-41-K/81 Gymnázium (osmileté)

3

Matematika Český jazyk
Pořadí

1

Sout.

15 4385. 1216801914 0nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

6 4386. 1324803681 0nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

7 4087. 627815467 0nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

14 3088. 016819518 0nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

10 3889. 424817716 0nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

6 3890. 824810521 0nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

6 3591. 920803015 0nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

5 3392. 820804118 0nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

4 3193. 1116819140 0nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

0 2794. 027806653 0nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru


		2025-05-12T10:40:07+0200
	PhDr. Hana Čížová




